

Tender Notice

Sealed tenders in the prescribed form for purchase of "**RO Water Purification System**" are invited from the manufactures/Authorized Dealer/Authorized Resellers etc. on or before 31/08/2020.

The details of terms and conditions, specification of equipments/instruments to be purchased and copy of tender form can also be downloaded from the University website **www.pdkv.ac.in** or **www.mahatenders.gov.in**

DEAN,
(Agril Engg)

निविदा सूचना

डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ, अकोला येथे "आरओ पाणी शुध्द करण्याचे संच" साठी उत्पादक/ अधिकृत विक्रेता यांचेकडून बंद पाकिटातील निविदा दिनांक ३१/०८/२०२० पूर्वी/पर्यंत मागवित आहेत.

खरेदी करावयाच्या शास्त्रीय उपकरणांचा तपशील, निविदा फॉर्म, नियम आणि अटी इ. तपशील विद्यापीठाच्या www.pdkv.ac.in किंवा www.mahatenders.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध करण्यात आलेला आहे.

अधिष्ठाता,
(कृषि अभि.)